拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 この度、愛媛のものづくり企業８社が第２２回機械要素技術展に出展し、各社の優

れた技術・製品を展示いたします。是非、愛媛県ブースにご来場くださいますよう、

ご案内申し上げます。

敬具

 ○ 会 期：平成３０年６月２０日(水)～２２日(金)１０：００～１８：００

 ○ 会 場：東京ビッグサイト 〒135-0063 東京都江東区有明 3-10-1

○ 主 催：リード エグジビション ジャパン株式会社

 ○ ブース：東４ホール ７０－４４ [愛媛県ブース]

 ※ 入場は無料ですが、招待券が必要です。（招待券が必要な場合は、問い合わせ先までご連絡下さい。）

[出展企業一覧]

企 業 名 出 展 品 目

㈱アドバンテック  〔西条市〕 金属製品／各種真空部品、ターゲット材、ウエハー

㈱小野鐵工所   〔新居浜市〕 金属製品／各種ドラム（一貫生産）

㈱ｹﾝ･ﾏﾂｳﾗﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ〔松山市〕 金属加工／シリンダーブロック、シリンダーヘッド、ピストン、コネクティングロッド

㈱ジンノ工業   〔新居浜市〕 金属製品／マイクロバブル発生装置「Z-Baburer」、ウォータースクリュー濾過フィルター

㈱タステム．   〔新居浜市〕 金属製品／各種クレーン運転室、ファイバーレーザー複合機及び紛体塗装加工品サンプル

田中技研㈱     〔西条市〕 金属加工／CFRP 異形パイプ、微細加工品、医療美容工業用ピンセット、人体固定金具

ツウテック㈱    〔東温市〕 金属製品／DMG 森精機ドリームコンテスト（金賞銀賞受賞作品）他難削精密加工部品

東和工業㈱    〔新居浜市〕 金属製品／各種フランジ、コンベアローラー

２０１７年 愛媛県ブース風景

［22 日のみ１７：００終了］

愛媛県イメージアップキャラクター

「みきゃん」

どの企業も

「スゴ技」

やけん！

会場までのアクセス（電車）

愛媛県ブースの案内図

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

〔お問い合わせ先・招待券のお申し込み先〕
   ・公益財団法人えひめ東予産業創造センター 藥師寺、矢葺
    〒７９２－００６０ 愛媛県新居浜市大生院２１５１－１０
    ＴＥＬ：０８９７－６６－１１１１  ＦＡＸ：０８９７－６６－１１１２

   ・愛媛県 えひめ営業本部 経済労働部 産業政策課 スゴ技グループ
    〒７９０－８５７０ 愛媛県松山市一番町四丁目４―２
    ＴＥＬ：０８９－９１２－２４７３  ＦＡＸ：０８９－９１２－２２５９

・りんかい線 「国際展示場」    駅下車 徒歩約 7 分

・ゆりかもめ 「国際展示場正門」 駅下車 徒歩約 3 分

 東4ホール

愛媛県ブース
70－44
（東 4ホール）